Notum sit omnibus et ego bngy de area et Romanorum mea p nos et nos damo et stabilimo tibi h<sup>ie</sup> turrub et buardo artusy filio tuo et uris et cu  
 uoluntis impetuu. a uadam opatoriu nostru quod habemo et tenemo sup hospituu nostru. Et uoltam siue portuu dicto opatorio contiguu.  
 et tabulas que sub dicta uolta sunt. qua uoltam et tabulas habemo sup gradum plarba comorse ante dictum opatoriu. Quod opatoriu  
 affronat ex una pte cum opatorio qd bng. d ricoltes ibidem tenet p nb. et adualo cum hospicio nro. et dicta uolta affronat cu dicto opato  
 riu opatorio bngy de ricoltes. et cu planta comorse. de aut tabule sunt subro dam uoltam. a ue omnia tenemo p bannudo de solano. Cur  
 dem opatoriu uolta et tabule incho affronant et terminant cum introitu et exitu sing et cu postis adpnyis et utensilib. et melioramentis  
 q ibi sunt et face uoluntis usq ad celum Ita ub et uestro damo et stabilimo impetuu. Sub tali condicione q uoget uru donec exinde ub et nris annuat  
 prensū in carnis ablatu quadraginta. sexaginta. sol. barchu monete ppetue de rno. Et si uende ul alienare uoluntis. prius in nb et nris infra xxx.  
 dies fueris. de inde licentia habitis uendendi et alienandi uris consimilib. Saluo semp in omnibus iure et dno nostro nro q et dicti bannudi d solano  
 et suor. Et p mitta accepim a ub Centum. sol. monete predicta ub quing. q ub sumo bne pccati renuncido omni exceptoi non numare  
 pccae et coh. Nos aut et nostri erim inde semp ub et uestro curatores ac legals defensores con ructas psonas. Et de euicione obligam ub et uestro  
 quib nostrum in solidum nos et omnia bona nra mobilia et immobilia habita et habenda. Et ne aliter nostrum p aliter ualeat in hoc excusari uel diffri noue constituci  
 et bne suo diuidente accionis. Et specialit<sup>r</sup> ego dicta bannia sponsalio meo et auxilio senato consulti uelham et iuri gothar mag ac omni alij iuri rati  
 et consuetudini con h repugnantibus penito renunciam. In sup ego dicta bannia iuro p deum et sup sca. uij. uenctia omnia supradca firma herte atende et com  
 ple et non in aliquo conuenire iure aliquo ul racione. datum est hoc. viij. kal. marcij. anno domini millo ducento nonage sedo. s. s. nu. bngy. dani.  
 s. s. nu. bannia uxoris eius iuramus. Nos qui hec facim et firmam. s. s. nu. bannudis d solano p dicit qui h laudo concedo et firmo. testes huius rei sunt.  
 bannudis d castro pulcro bannudis de ruura et perry galbra.

Sig. Notum Jacobi de areis not publici comorse qui h scabi fecit cum lino suppositis i. vij. linea ubi dicit pabus et clausu  
 die et ano s. d. as.